
UCHWAŁA NR LXXV/1522/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na potrzeby
publicznego transportu zbiorowego w pasie drogowym drogi krajowej nr S74

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 z późn. zm") w związku z art. 20f pkt. l ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 645) Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§1-
Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Kielce w zakresie autobusowych

przewozów pasażerskich publicznym transportem zbiorowym o użyteczności publicznej,
wskazuje się wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych w pasie drogowym drogi
krajowej nr S74.

§2-
Wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego wskazano w załączniku nr l do

niniejszej uchwały.

§3.

Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek
Prezydenta Miasta Kielce.

§4.

Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy dróg krajowych - Świętokrzyski Oddział
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, celem przeprowadzenia procedury
ostatecznej lokalizacji nowej pary przystanków komunikacyjnych.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572.

Id: 32A09BC5-71B3-4854-A69B-35A3F42AF6B9. Uchwalony Strona l



§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo
Mia!

Id: 32A09BC5-71B3-4854-A69B-35A3F42AF6B9. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr l

Do uchwały nr LXXV/1522/2023

Rady Miasta Kielce z dnia 20.04.2023 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

Wstępna lokalizacja z współrzędnymi oraz nazwy przystanków komunikacyjnych
w pasie drogowym drogi krajowej nr S74

Lp.

1

2

Lokalizacja

Przy ulicy Uniwersyteckiej

(naprzeciwko Kampusu UJK)

- para do istniejącego
przystanku

Przy ulicy Uniwersyteckiej

(przy skrzyżowaniu z ulicą
Morcinka) - para do

istniejącego przystanku

Propozycja

nazwy

Uniwersytecka

Uniwersytecka
/ Morcinka

Gmina

Kielce

Kielce

Współrzędne przystanku

X

508781

508748

Y

206602

206754

Id: 32A09BC5-71B3-4854-A69B-35A3F42AF6B9. Uchwalony Strona l


